
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 12 травня  2015  року                № 275 

 
 
 
 

Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  
від 07 травня 2015 року № 267  
 
 
 
 
 

        Керуючись ст. 140, 146 Конституції України ст. 140, 146 Конституції 
України, п. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради від 07 травня 2015 року № 267 "Про надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю 
МАМЕДОВІЙ А.Г." . 

2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради направити дане рішення фізичній особі – підприємцю                          
МАМЕДОВІЙ А.Г.  
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
Хричова 24 52 36 


